Allegato "'C" - Piano economico finanziario di massima

(+)
(+)

Conto economico previsionale della gestione

Ricavi:
Rette
Entrate diverse

(A) Ricavi totali

Costi:

Canone concessorio

Acquisto materiali di consumo generali

Costi per servizi:

Fornitura acqua

Fornitura e gestione energia/riscaldamento

Spese amministrative e generali

Spese per manutenzione ordinaria e relativi materiali
Spese per manutenzione aree esterne e/o verde
Costo del personale

Oneri diversi di gestione

Oneri aziendali per adempimento disposiz. in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro

(B) Costi operativi totali
(C) Margine operativo lordo (A) - (B)

Ammortamento beni materiali
Ammortamento beni immateriali

(D) Totale ammortamenti e accantonamenti

(E) Margine operativo netto (C) - (D)
Oneri finanziari

(G) Utile ante imposte

Imposte e tasse

(H) Utile netto

Dal 01/07/2022 al 30/06/2023

740.000,00
4.000,00

744.000,00

90.000,00
81.000,00

3.000,00
32.000,00
7.800,00
5.900,00
1.000,00
400.000,00
2.270,00
2.230,00

625.200,00

118.800,00

500,00

500,00
118.300,00
118.300,00

35.000,00
83.300,00



