

Conto economico previsionale della gestione**Ricavi:**

(+) Rette	740.000,00
(+) Entrate diverse	4.000,00
(A) Ricavi totali	744.000,00

Costi:

(-) Canone concessorio	90.000,00
(-) Acquisto materiali di consumo generali	81.000,00
(-) Costi per servizi:	
Fornitura acqua	3.000,00
Fornitura e gestione energia/riscaldamento	32.000,00
Spese amministrative e generali	7.800,00
Spese per manutenzione ordinaria e relativi materiali	5.900,00
Spese per manutenzione aree esterne e/o verde	1.000,00
(-) Costo del personale	400.000,00
(-) Oneri diversi di gestione	2.270,00
(-) Oneri aziendali per adempimento disposiz. in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro	2.230,00

(-) (B) Costi operativi totali	625.200,00
---	-------------------

(C) Margine operativo lordo (A) - (B)	118.800,00
--	-------------------

(-) Ammortamento beni materiali	500,00
(-) Ammortamento beni immateriali	

(-) (D) Totale ammortamenti e accantonamenti	500,00
---	---------------

(E) Margine operativo netto (C) - (D)	118.300,00
--	-------------------

(-) Oneri finanziari	
------------------------	--

(G) Utile ante imposte	118.300,00
-------------------------------	-------------------

(-) Imposte e tasse	35.000,00
-----------------------	-----------

(H) Utile netto	83.300,00
------------------------	------------------